
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 
Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Tuần Giáo, ngày 12 tháng 7 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tạm dừng trưng tập thành viên Tổ quản lý  

tại các khu cách ly tập trung để phòng chống dịch COVID-19  
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Chỉ thị số 19/CT-TTg ngày 24/4/22020 của Thủ tướng Chính phủ về 

tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trong tình hình mới; 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế Ban 

hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng chống dịch COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 1172/QĐ-UBND ngày 24/5/2021, Quyết định số 

1287/QĐ-UBND ngày 21/6/2021 của UBND huyện Tuần Giáo về việc thành khu cách 

ly tập trung và Tổ quản lý khu cách ly tập trung để phòng chống dịch COVID-19 tại 

xã Chiềng Đông và xã Quài Cang; Quyết định số 1247/QĐ-UBND ngày 12/6/2021 

của UBND huyện Tuần Giáo về việc bổ sung thành viên Tổ quản lý khu cách ly tập 

trung để phòng chống dịch COVID-19 tại xã Chiềng Đông; 

Căn cứ Quyết định số 1173/QĐ-UBND ngày 24/5/2021 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc trưng tập thành viên Tổ quản lý khu cách ly tập trung để phòng 

chống dịch bệnh Covid-19 tại xã Chiềng Đông; Quyết định số 1288/QĐ-UBND ngày 

21/6/2021 của UBND huyện Tuần Giáo về việc trưng tập thành viên Tổ quản lý khu 

cách ly tập trung để phòng chống dịch bệnh Covid-19 tại xã Chiềng Đông (đợt 2); 

Quyết định số 1295/QĐ-UBND ngày 21/6/2021 của UBND huyện Tuần Giáo về việc 

trưng tập thành viên Tổ quản lý khu cách ly tập trung để phòng chống dịch bệnh 

Covid-19 tại xã Quài Cang; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy quân sự huyện Tuần Giáo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tạm dừng trưng tập thành viên Tổ quản lý khu cách ly tập trung 

để phòng chống dịch COVID-19 tại xã Chiềng Đông và xã Quài Cang (gồm 37 

người có tên trong danh sách kèm theo) từ ngày 13/7/2021. 

Điều 2. Giao Ban Chỉ huy quân sự huyện chủ trì, phối hợp với Trung tâm 

Y tế huyện, Công an huyện tổ chức thực hiện công tác bàn giao công việc, phân 



2 

 

 

công nhiệm vụ cho các thành viên Tổ quản lý khu cách ly tập trung đảm bảo 

công tác quản lý, hậu cần tại khu cách ly tập trung theo quy định. 

Các thành viên Tổ quản lý khu cách ly tập trung có tên tại Điều 1 thực 

hiện bàn giao công việc tại khu cách ly tập trung cho tổ trưởng, trở về đơn vị 

công tác thực hiện nhiệm vụ chuyên môn theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, các thành viên Ban Chỉ đạo; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- TT. Huyện ủy (B/c); 

- TT. HĐND huyện (B/c); 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Thành viên BCĐ; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DANH SÁCH 
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày 12/7/2021 của UBND huyện Tuần Giáo) 

 

TT Họ và tên Đơn vị công tác 
Ghi 

chú 

Khu cách ly tập trung xã Chiềng Đông 

1. Nguyễn Ngọc Tú Ban CHQS huyện  

2. Quàng Văn Lả Công an xã Phình Sáng  

3. Lò Minh Nghĩa Công an xã Quài Cang  

4. Cà Văn Thành Công an xã Chiềng Đông  

5. Nguyễn Văn Hưng Công an huyện Tuần Giáo  

6. Trần Kim Hải Công an xã Nà Sáy  

7. Nguyễn Văn Hiếu Công an xã Chiềng Sinh  

8. Vàng A Sênh Chỉ huy phó Ban CHQS xã Chiềng Đông  

9. Lầu A Tạ Dân Quân xã Chiềng Đông  

10. Lường Văn Tươi Dân Quân xã Chiềng Đông  

11. Lò Văn Xiên Trạm y tế xã Chiềng Đông  

12. Mùa A Tủa Trạm y tế xã Nà Sáy  

13. Quàng Văn Thủy Trạm y tế xã Phình Sáng  

14. Lò Thị Bích Trường Mầm non Bình Minh  

15. Đỗ Thị Dịu Trường Mầm non Bình Minh  

16. Tòng Thị Bích Phương Trường Mầm non Bình Minh  

17. Mào Thị Hợi Trường Mầm non Bình Minh  

18. Lò Thị Ngọc Trường Mầm non Bình Minh  

19. Cà Văn Diên Trường Mầm non Bình Minh  

Khu cách ly tập trung xã Quài Cang 

20. Giàng Chí Công Công an xã Rạng Đông  

21. Giàng A Thái Công an xã Mường Mùn  

22. Quàng Văn Văn Công an xã Nà Tòng  

23. Tráng A Dua Công an xã Mường Khong  

24. Giàng A Dũng Công an xã Ta Ma  

25. Quàng Văn Thiện Công an xã Quài Nưa  

26. Ly A Lử Trạm y tế xã Mùn Chung  



4 

 

 

27. Dương Văn Thịnh Trung tâm y tế huyện  

28. Lò Văn Thiết Trạm y tế xã Nà Tòng  

29. Lò Văn Nam Chỉ huy phó Ban CHQS xã Quài Cang  

30. Lò Văn Kiểm Dân quân xã Quài Cang  

31. Lò Văn Kiên Dân quân xã Quài Cang  

32. Lò Văn Cường Bảo vệ trường THCS Quài Cang  

33. Đỗ Thị Xuyến Nhân viên y tế trường THCS Quài Cang  

34. Lò Thị Tiến Trường Mầm non Quài Cang  

35. Phạm Thị Khuyên Trường Mầm non Quài Cang  

36. Phạm Thị Giang Trường Mầm non Quài Cang  

37. Lò Thị Lỉa Trường Mầm non Quài Cang  

 

Danh sách gồm 37 người. 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-12T17:00:29+0700


		2021-07-12T17:11:18+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-12T17:11:55+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-12T17:12:13+0700




